鲁人社函〔2024〕4 号

山东省人力资源和社会保障厅

关于表扬 2023 年度山东省“三支一扶”考核

优秀人员的通报

各市人力资源社会保障局：

根据《中共山东省委组织部 山东省人力资源和社会保

障厅等 11 部门关于优化加强高校毕业生“三支一扶”计划实

施工作的通知》（鲁人社字〔2023〕28 号）要求，我省围绕

新时代现代化强省建设，深入实施高校毕业生“三支一扶”

计划。自 2006 年开展工作以来，我省共输送 3.8 万余名高校

毕业生到基层就业和服务。他们在乡村振兴、基层教育、卫

生医疗、农业农村建设等各条战线上施展本领才干，彰显青

春风采，为谱写中国式现代化山东篇章贡献了青春力量。

为充分发挥先进典型的示范带动作用,进一步引导和鼓

励高校毕业生到基层工作，经研究,评定高娜娜等 139 人为

2023 年度山东省“三支一扶”考核优秀人员，现予以通报表

扬。

希望受到表扬的同志珍惜荣誉、再接再厉，不忘初心、

砥砺前行。全省“三支一扶”人员要以受表扬的同志为榜样，

— 2 —

恪尽职守，无私奉献，为新时代现代化强省建设作出新的更

大贡献。各级人力资源社会保障部门要会同相关部门组织开

展先进典型学习宣传活动，引导和激励广大高校毕业生服务

基层、奉献基层、扎根基层。

附件：2023 年度山东省“三支一扶”考核优秀人员名单

山东省人力资源和社会保障厅

2024 年 1 月 19 日

（此件主动公开）

（联系单位：就业促进处）

	山东省人力资源和社会保障厅
	关于表扬2023年度山东省“三支一扶”考核
	优秀人员的通报